

Furnizor: **HORNBACH CENTRALA SRL**  
C.I.F: **R017777320**  
Capital social: **153.196.650 RON**  
Nr.ord.reg.com./an: **J23/699/09.03.2010**  
Sediul: **Comuna Domnesti Ilfov,  
Str. Hornbach 17-21****FACTURĂ**Cumpărător: **Firma ALGORITHM RESIDENTIAL S3**  
Nr.Reg.Com./TIN: **J40/5481/2017**  
C.I.F.: **R037409960**  
C.U.I.:  
Sediul: **CAL VITAN 242**  
Localitatea: **700000 Bucuresti**  
Judetul: **Sector 3**  
Contul:  
Banca:  
Sucursala:

Contul:

Banca:

Contul:

Banca:

Contul:

Banca:

5153/02.10.2020

Pagina: 1/1

Punct de lucru: **Hornbach Berceni  
Str. Drumul Gilaului 98-124  
041711 Bucuresti-sector 4**Nr.facturii: **7148138**  
Data (ziua luna, anul): **23.09.2020**  
Nr. aviz de însoțire a mărfii:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantit.	Prețul unitar (fără T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
001	TUB DRENAJ ONDULAT GALBEN 50M 4013960036039	rol.	10,000	310,0840	3.100,84	589,16
002	PIESĂ T PT. ȚEAVĂ DRENAJ DIAM. 100 5948988024715	buc.	21,000	22,2689	467,65	88,85
003	MANȘON DRENAJ DIAM.100 5948988024692	buc.	20,000	4,9580	99,16	18,84
	Avans platit				0,00	0,00

--

	Total din care: accize:	3.667,65	696,85
	T.V.A.(%)	19,00	696,85
Semnatura de primire	Total de plată	4.364,50	